Município de Morretes
          Estado do Paraná

DECRETO 254/2019

O  Prefeito  Municipal  de  Morretes,  Estado  do  Paraná,  no  uso  de  suas
atribuições legais, e de acordo com o Art. 69º da Lei Orgânica Municipal;

RESOLVE:

Art. 1º Criar a Comissão de Seleção para processar e julgar Chamamentos
Públicos, com objetivo de selecionar Organizações da Sociedade Civil, em regime de
mútua cooperação para a consecução de finalidade de interesse público nos termos da
Lei Federal nº 13.019 de 31 de julho de 2014.

Art.  2º A Comissão  de  Seleção  que  trata  o  Art.  1º  deste  Decreto,  será
composta pelos seguintes servidores públicos municipais;

I – Maria Cristina Moraes da Costa Pinto – CPF: 023.270.019-27

II – Nathália Emanuele Valério Cordeiro – CPF: 075.953.189-71

III – Fabricio Alexandre de Miranda Valério – CPF: 082.627.179-02

Art.  3º  A  participação  como  membro  na  Comissão  é  considerada  de
interesse público, e não será de qualquer maneira remunerada.

Art.  4º  A  Presidência  da  Comissão  de  Seleção  das  Organizações  da
Sociedade Civil,  ficará a  cargo da servidora  denominada no Art.  2º,  Inciso II  deste
Decreto.

Art. 5º Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as
disposições em contrário.

Paço Municipal Nhundiaquara, Morretes, 15 de janeiro de 2019.

OSMAIR COSTA COELHO
PREFEITO MUNICIPAL

Praça Rocha Pombo, 10 - Centro – Fone/fax(41)3462-1266 – CEP:83.350-000 Morretes-Paraná
CNPJ 76.022.490/0001-99 Site:www.morretes.pr.gov.br – email:gabinete@morretes.pr.gov.br

http://www.morretes.pr.gov.br/